DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “PALADINO DO ESCOTISMO”:
DISCURSOS EM TORNO DO PROFESSOR E ESCOTEIRO LUIZ CORREIA SOARES DE
ARAUJO de autoria de IURY GABRIEL AMORIM DE ARAUJO, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96674

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/96674